

Washa Holding ApS

Kirstinehøj 3
2770 Kastrup
CVR nr. 36 94 05 30

Ekstern årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Washa Holding ApS
Kirstinehøj 3
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36940530
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 2017

Direktion

Max Børglum Stripp
Abdel Krim Ben M'Barek
Jannick Christensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Washa ApS.

Selskabets aktivitet og indtjening af den udvikling og aktivitet der kan henføres til kapitalbesiddelse. Selskabets ledelse forventer en fortsat positiv udvikling heri som skal sikre en fremadrettet indtjening, herunder afkast.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -95.341.

Egenkapitalen udgør kr. -30.608.

Årets resultat anses som forventet.

Selskabet har afgivet kaution i forhold til driftsselskabets engagement med finansieringspartnere og som følge af de usikkerheder beskrevet i driftsselskabet, henvises der til note 1 for yderligere omtale af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående omtale er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
BRUTTOTAB		-10.638	-10.125
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	-84.258	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-445</u>	<u>-25</u>
RESULTAT FØR SKAT		-95.341	-10.150
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-95.341</u>	<u>-10.150</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-95.341</u>	<u>-10.150</u>
		<u>-95.341</u>	<u>-10.150</u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>84.258</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>84.258</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>0</u>	<u>84.258</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER		<u><u>0</u></u>	<u><u>84.258</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital		60.000	60.000
Overført resultat		<u>-90.608</u>	<u>4.733</u>
EGENKAPITAL	3	<u>-30.608</u>	<u>64.733</u>
Gæld til pengeinstitutter		0	938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.365	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.398	9.212
Anden gæld		<u>10.845</u>	<u>9.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.608</u>	<u>19.525</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>30.608</u>	<u>19.525</u>
PASSIVER		<u><u>0</u></u>	<u><u>84.258</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Going concern

Som følge af selskabets kautionsforpligtelse overfor driftsselskabets finansielle forpligtelser og omtale af going concern i årsregnskab for 2017, vil den fortsatte drift af selskabet være afhængig af, at forpligtelsen ikke aktualiseres.

Det forudsætter, at driftsselskabet opnår den fornødne indtjening og har et fornuftigt kapitalberedskab til at servicere sine gældsforpligtelser.

Ledelsen forventer at dette opnås og årsrapporten for 2017 er aflagt under en forudsætning om fortsat drift.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
2 Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris pr. 1. januar 2017	<u>84.258</u>
Kostpris pr. 31. december 2017	<u>84.258</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	0
Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger	<u>-84.258</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	<u>-84.258</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	<u><u>0</u></u>

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Washa ApS	Danmark	64,6%	-4.722.010	-6.309.627

	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
3 Egenkapital				
Anpartskapital	60.000	-	-	60.000
Overført resultat	<u>4.733</u>	<u>-</u>	<u>-95.341</u>	<u>-90.608</u>
I alt	<u><u>64.733</u></u>	<u><u>-</u></u>	<u><u>-95.341</u></u>	<u><u>-30.608</u></u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytte, renter og royalties for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet selskabs finansieringsforpligtelser er der stillet selvskyldnerkaution samt stillet sikkerhed med selskabets kapitalandele.

På statusdag udgør den samlede anvendte forpligtelse 1.934 t.kr.